各 位

平成 28 年 11 月 16 日

東京都港区六本木四丁目４番８号

株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表取締役会長兼社長 金山 精三郎

（コード番号：2798 東証第二部）

問合わせ先責任者 常務取締役執行役員 平尾 健治

（℡ 03-5412-0065）

店舗閉店に伴う特別損失の計上に関するお知らせ店舗閉店に伴う特別損失の計上に関するお知らせ店舗閉店に伴う特別損失の計上に関するお知らせ店舗閉店に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 11 月 16 日開催の取締役会において、当社の運営する店舗『SALVATORE CUOMO

表参道ヒルズ』を閉店することを決議いたしました。この閉店に伴い発生する損失を特別損失に

計上いたしますので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．経緯

 当社の運営する店舗『SALVATORE CUOMO 表参道ヒルズ』につきましては、オープン以降、地域

の皆様にご愛顧を頂いておりましたが、定期建物賃貸借契約の満了に伴い、当該店舗の営業終了

を決議いたしました。

２．閉店予定日

 平成 29 年１月６日（平成 29 年１月５日最終営業日）

３．閉店店舗の概要

店舗名 所在地

SALVATORE CUOMO 表参道ヒルズ 東京都渋谷区神宮前 4-12-10

表参道ヒルズ本館 3F

４．特別損失の計上について

第３四半期連結会計期間において、『SALVATORE CUOMO 表参道ヒルズ』の店舗設備、器具・備品

の除却及び原状回復費用等、閉店に伴い発生する損失約 60 百万円を特別損失に計上する見込みで

あります。

５．今後の見通し

今後の見通し 平成 29 年２月期の当社連結業績に与える影響は精査中であり、業績予想を修正

すべき際には速やかに公表いたします。

以上

本リリースに関するお問い合わせ先： 株式会社ワイズテーブルコーポレーション

経理・財務・IR グループ 担当：影山 該（℡ 03-5412-0065）